[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11» октября 2021г.                                                                                        № 604
 Об итогах исполнения бюджета МО «Город Удачный»
за  9 месяцев 2021 года
В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Удачный» за 9 месяцев 2021 года:

 - по доходам в сумме 193 523 214,89  руб., при плане 202 113 682,17 руб., что составляет 95,7%, (приложение 1 к настоящему постановлению);

- по расходам в сумме 165 063 730,29 руб., при  годовом плане 341 640 529,51 руб., что составляет 48,3 % относительно годового плана, (приложение 2 к настоящему постановлению);
- сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание работников органов местного самоуправления МО «Город Удачный» (приложение 3 к настоящему постановлению);
- отчет об использовании средств резервного фонда МО «Город Удачный» (приложение  4 к настоящему постановлению).
2. Отчет об исполнении бюджета МО «Город Удачный» за 9 месяцев 2021 года направить в городской Совет депутатов МО «Город Удачный».

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО «Город Удачный». Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» назначить ведущего  специалиста ФЭО по СЭР  Волкову Т.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
Глава города                                                                      А.В. Приходько
Визы:

Зам. главы администрации

по экономике и финансам ________________________________ Т. В. Дьяконова

Главный специалист ФЭО _________________________________ В. А. Щеглова
Главный бухгалтер _______________________________________О.Ю. Афанасьева
Специалист по  муниципальной службе ________________________Т.Ю. Гаманюк
исп. Волкова Т.В. ____________

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»